
 

 

 

 

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

O SPLNĚNÍ POVINNOSTÍ PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ 

 

 

Dodavatel tímto prohlašuje, že: 

 

1. Všichni pracovníci, kteří budou provádět činnosti na stavbě, jsou zdravotně způsobilí a 

absolvovali předepsaná školení BOZP a PO. 

 

2. V případě zaměstnávání cizích státních příslušníků, předloží na žádost objednatele 

doklady k jejich identifikaci, jejich pracovní povolení a doklad o přihlášení k povinným 

platbám (zdravotní a sociální pojištění). 

 

3. Stroje, strojní a technická zařízení jsou v dobrém technickém stavu a příslušní 

pracovníci mají platná oprávnění k jejich používání. 

 

4. Elektrická zařízení a nářadí používaná na stavbě mají platné kontroly a revize a 

pracovníci, kteří je budou používat, byli seznámeni s jejich obsluhou, údržbou a 

ochranou před mechanickým poškozením. 

 

5. Pracovníci budou vybaveni stanovenými osobními ochrannými pracovními prostředky 

(přilba, montérky, výstražná vesta, ochranná obuv, případně ochranné brýle apos.). 

Tyto budou v dobrém technickém stavu a pracovníci budou poučeni o způsobu jejich 

použití, kontroly a povinnosti používat je na pracovišti. 

 

6. Pracovníci byli poučeni, aby udržovali pracoviště v dobrém technickém stavu, 

prováděli jeho průběžný denní úklid, třídění a likvidaci odpadu a nezasahovali do 

zabezpečovacích zařízení. V případě že, ochranné zařízení je nedostatečné, chybí, 

nebo je poškozené, neprodleně provedou jeho opravu či doplnění, nebo tuto 

skutečnost oznámí nadřízenému a budou požadovat jeho instalaci, případně doplnění. 

 

7. Dodavatel předloží na žádost objednatele technologické a pracovní postupy pro 

vykonávané činnosti. 

 

8. Dodavatel předloží na žádost objednatele vyhodnocení nebezpečí a rizik, která mohou 

vzniknout jeho činností, včetně stanovených preventivních opatření. 

 

V Mladé Boleslavi dne 8.11.2019 

 

 

 

 

 

……………………………………….. 

Za objednatele 

 

 

 

 

……………………………………….. 

Za dodavatele 

 


